的承诺：本次公司债券募集资金扣除发行费用后，其中 1 亿元用

于偿还银行贷款，剩余募集资金用于补充流动资金。本公司对本

次发行公司债券募集资金实行募集资金专户存储制度。本次公司

债券发行完毕后，本公司将确定选择某商业银行作为募集资金托

管银行，并将与该银行及招商证券签订募集资金监管三方协议。

本次公司债券募集资金将集中存放在某商业银行专用账户中，招

商证券可以随时到银行查询募集资金专用账户资料。本公司以前

没有将 IPO 募集资金用于河南新郑农村商业银行股份有限公司和

若羌县农村信用合作联社的经营，以后也不会将本次发行公司债

券募集资金用于河南新郑农村商业银行股份有限公司和若羌县农

村信用合作联社的经营。

2013 年

08 月 26

日

长期有

效

正在

履行

公司

关于转让使用超募资金设立的全资子公司重庆好想你商贸有限公

司全部股权并将转让股权所得永久补充流动资金的承诺：1、公司

最近十二个月未进行证券投资等高风险投资；2、公司每 12 个月

内累计超募资金用于永久补充流动资金的金额不超过超募资金总

额的 30%；3、公司在本次补充流动资金后的 12 个月内不进行高

风险投资以及为他人提供财务资助

2014 年

05 月 19

日

2015 年

6 月 19

日止

正在

履行

公司

关于将 8 家全资子公司尚未使用完毕的超募资金永久补充各全资

子公司流动资金的承诺：1、公司最近十二个月未进行证券投资等

高风险投资；2、公司每 12 个月内累计超募资金用于永久补充流

动资金的金额不超过超募资金总额的 30%；3、公司在本次补充流

动资金后的 12 个月内不进行高风险投资以及为他人提供财务资

2014 年

05 月 19

日

2015 年

6 月 18

日止

正在

履行

好想你枣业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

助

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年4月24日向社会公开发行5亿元的公司债券。详见2014-010号《2014年度公

司债券发行公告》。

好想你枣业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,704,196 62.13%   -35,661,711 -35,661,711 56,042,485 37.97%

3、其他内资持股 91,704,196 62.13%   -35,661,711 -35,661,711 56,042,485 37.97%

其中：境内法人持股 91,704,196 62.13%   -35,661,711 -35,661,711 56,042,485 37.97%

二、无限售条件股份 55,895,804 37.87%   35,661,711 35,661,711 91,557,515 62.03%

1、人民币普通股 55,895,804 37.87%   35,661,711 35,661,711 91,557,515 62.03%

三、股份总数 147,600,000 100.00%   0 0 147,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、石聚彬、常国杰、孙明相、张五须、石聚领、卢国杰、王新才、石清贵、湛明乾、卢

新杰、张国俊等11位自然人股东股份锁定期届满，其中：石聚彬、常国杰、张五须、石聚领

所持股份属于高管锁定股；

2、离任高管卢占军和离任监事王俊峰离任时间达到18个月，所持股份全部解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

好想你枣业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 19,018

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量